GB
D
N
DK
FIN
S
C.
A.

Low Voltage Directive, 73/23/EEC, the EMC Directive, 89/336/EEC, including
amendments by the CE marking Directive, 93/68/EEC
Product Type designation
Engine preheater MVP…
Inlet cable MK
Mains supply cable MS
The following harmonised European standards or technical specifications have
been applied :
Standards Test reports issued by Regarding
SS 433 07 90 SEMKO electrical safety
EN 60 335-1 SEMKO electrical safety
EN 60309-1/ 2 (1992) SEMKO electrical safety
CENELEC HD 22 SEMKO electrical safety
CEE 7 SEMKO electrical safety
EN 50 081-1 (1992) SEMKO EMC-emission
EN 50 082 (1995) SEMKO EMC-immunity
– The products comply with the LVD safety standards as per above.
We have an internal production control system that ensures compliance
between the manufactured products and the technical documentation.
– The products comply with the harmonised EMC standards as per above.
The products is CE marked in -96.
As manufacturer, we declare under our sole responsibility that the equipment
follows the provisions of the Directives stated above.
Eskilstuna, october 11, 2006
Bo Norlin/President
Postadress Tel: +46(0)16-10 80 00 E-mail: info@calix.se / teknik@calix.se
Box 5026, Fax:+46(0)16-13 41 19. Internet: www.calix.se
S-630 05 Eskilstuna, Sweden
Rekomenderad inkopplingstid för motorvärmare
°C -20°C -10°C -5°C 0°C +10°C
Hours 3 2 1.5 1 1
Recommended connection period for engine heater
Empfehlte Einschaltdauer für Motorwärmer
SVENSKA
A.Läs igenom monteringsanvisningen noggrant och i sin helhet. Kontrol-
lera att samtliga ingående detaljer enligt punkt A finns. Översiktsbilder,
ej detaljåtergivna.
B.Montering av värmaren
1.Rengör noga där värmaren ska sitta på motorblocket.
2.Kabeln med intaget dras in i motorrummet till motorvärmaren. Skjut ihop
snabbkopplingen mellan motorvärmare och kabel helt i botten så att
O-ringen tätar ordentligt och inget mellanrum kvarstår. OBS! Anbringa
några droppar olja på O-ringen. Detta underlättar sammankopplingen.
Det är mycket viktigt att kopplingen utföres på detta sätt.
3.Placera värmaren i fördjupningarna på motorblocket (se bild C) och
spänn fast värmaren med medföljande spännjärn.
      På vissa motorer måste värmarens kontakt försiktigt böjas uppåt (ca
10mm) så att kabeln går fritt. Enklast med värmaren monterad.
CMontering av apparatintag
1.Se separat bifogad monteringsinstruktion.
E.Viktigt
1.Motorvärmaren får endast anslutas till jordat uttag. Det måste alltid
tillses att den invändiga jordförbindelsen är genomgående från
motorvärmarens hölje, karosseriet, och ända fram till det jordade
uttaget.
2.Ledningen mellan apparatuttag och stickpropp skall vara oljebeständig
gummislangledning av ej lättare typ än A05RN-F 3x1,5 mm2  eller
H05RN-F 3x1,5 mm2. Stickproppen bör vara av termoplast samt
godkänd i sköljtätt utföranden. Ledningen måste behandlas med
försiktighet så att den inte skadas och speciellt att dörrar, eventuellt
motorhuv eller andra skarpa föremål inte trycker mot ledningen så att
isoleringen skadas. Apparatsladdställ av föreskriven kvalité (A05RN-
F 3x1,5 mm2 eller H05RN-F 3x1,5 mm2) skall inhandlas tillsammans med

Low Voltage Directive, 73/23/EEC, the EMC Directive, 89/336/EEC, including
amendments by the CE marking Directive, 93/68/EEC
ProductType designation
Engine preheaterMVP…
Inlet cableMK
Mains supply cableMS
The following harmonised European standards or technical specifications have
been applied :
StandardsTest reports issued byRegarding
SS 433 07 90SEMKOelectrical safety
EN 60 335-1SEMKOelectrical safety
EN 60309-1/ 2 (1992)SEMKOelectrical safety
CENELEC HD 22SEMKOelectrical safety
CEE 7SEMKOelectrical safety
EN 50 081-1 (1992)SEMKOEMC-emission
EN 50 082 (1995)SEMKOEMC-immunity
– The products comply with the LVD safety standards as per above.
We have an internal production control system that ensures compliance
between the manufactured products and the technical documentation.
– The products comply with the harmonised EMC standards as per above.
The products is CE marked in -96.
As manufacturer, we declare under our sole responsibility that the equipment
follows the provisions of the Directives stated above.
Eskilstuna, october 11, 2006
Bo Norlin/President
PostadressTel: +46(0)16-10 80 00E-mail: info@calix.se / teknik@calix.se
Box 5026,Fax:+46(0)16-13 41 19.Internet: www.calix.se
S-630 05 Eskilstuna, Sweden
Rekomenderad inkopplingstid för motorvärmare
°C-20°C-10°C-5°C0°C+10°C
Hours321.511
Recommended connection period for engine heater
Empfehlte Einschaltdauer für Motorwärmer
SVENSKA
A. Läs igenom monteringsanvisningen noggrant och i sin helhet. Kontrol-
lera att samtliga ingående detaljer enligt punkt A finns. Översiktsbilder,
ej detaljåtergivna.
B. Montering av värmaren
1. Rengör noga där värmaren ska sitta på motorblocket.
2. Kabeln med intaget dras in i motorrummet till motorvärmaren. Skjut ihop
snabbkopplingen mellan motorvärmare och kabel helt i botten så att
O-ringen tätar ordentligt och inget mellanrum kvarstår. OBS! Anbringa
några droppar olja på O-ringen. Detta underlättar sammankopplingen.
Det är mycket viktigt att kopplingen utföres på detta sätt.
3. Placera värmaren i fördjupningarna på motorblocket (se bild C) och
spänn fast värmaren med medföljande spännjärn.
      På vissa motorer måste värmarens kontakt försiktigt böjas uppåt (ca
10mm) så att kabeln går fritt. Enklast med värmaren monterad.
C Montering av apparatintag
1. Se separat bifogad monteringsinstruktion.
E. Viktigt
1. Motorvärmaren får endast anslutas till jordat uttag. Det måste alltid
tillses att den invändiga jordförbindelsen är genomgående från
motorvärmarens hölje, karosseriet, och ända fram till det jordade
uttaget.
2. Ledningen mellan apparatuttag och stickpropp skall vara oljebeständig
gummislangledning av ej lättare typ än A05RN-F 3x1,5 mm2  eller
H05RN-F 3x1,5 mm2. Stickproppen bör vara av termoplast samt
godkänd i sköljtätt utföranden. Ledningen måste behandlas med
försiktighet så att den inte skadas och speciellt att dörrar, eventuellt
motorhuv eller andra skarpa föremål inte trycker mot ledningen så att
isoleringen skadas. Apparatsladdställ av föreskriven kvalité (A05RN-
F 3x1,5 mm2 eller H05RN-F 3x1,5 mm2) skall inhandlas tillsammans med
motorvärmaren om inte sådan redan finns till bilen.